



CENOVÁ REKAPITULACE

OBJEDNATEL: SMP PRAHA 3

MÍSTO PLNĚNÍ: Viklefova 1928/2 , Praha 3

AKCE: HAVARIJNÍ VÝMĚNA PROREZLÉHO ZÁSOBNÍKOVÉHO OHŘÍVAČE TUV - KOTELNA

POPIS POLOŽKY	POČET	JEDNOTKA	DODÁVKA	CELKEM
DEMONTÁŽNÍ PRÁCE - ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ TUV 500L VČ. ARMATŮR A LIKVIDACE	1	KS	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
NEPŘÍMOTOPNÝ ZSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ VODY RBC 750 HP	1	KS	81 490,00 Kč	81 490,00 Kč
NASTĚHOVÁNÍ , USAZENÍ NA MÍSTO - ZÁSOBNÍKOVÉHO OHŘÍVAČE (TĚŽKÁ BŘEMENA)	1	KS	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
VSUVKA 5/4" MOSAZ	5	KS	217,00 Kč	1 085,00 Kč
VSUVKA 1/2" MOSAZ	1	KS	45,00 Kč	45,00 Kč
REDUKCE MOSAZ 6/4" /5/4"	1	KS	159,00 Kč	159,00 Kč
VSUVKA MOSAZ 6/4"	2	KS	298,00 Kč	596,00 Kč
VSUVKA MOSAZ 1"	1	KS	128,00 Kč	128,00 Kč
KOLENO MOSAZ 5/4"	1	KS	458,00 Kč	458,00 Kč
ZÁTKA 6/4"	1	KS	86,00 Kč	86,00 Kč
ZPĚTNÁ KLAPKA 1"	1	KS	373,00 Kč	373,00 Kč
NÁTRUBEK RED 3/4/1/2!	1	KS	67,00 Kč	67,00 Kč
KOLENO PPR 32	2	KS	23,00 Kč	46,00 Kč
Přechod 32/1" PPR	2	KS	264,00 Kč	528,00 Kč
PŘECHOD 40/5/4" PPR	1	ks	671,00 Kč	671,00 Kč
PŘECHOD 50/6/4" PPR	2	KS	967,00 Kč	1 934,00 Kč
KOLENO PPR 50	2	KS	110,00 Kč	220,00 Kč
PPR POTRUBÍ DOPOJE	1	BM	340,00 Kč	340,00 Kč
PPR REDUKCE 50/40	1	KS	70,00 Kč	70,00 Kč
ŠROUBENÍ MOSAZ 6/4" PŘÍMÉ	2	KS	785,00 Kč	1 570,00 Kč
NÁTRUBEK PPR 50	1	KS	63,00 Kč	63,00 Kč
ŠROUBENÍ MOSAZ 1"	1	KS	302,00 Kč	302,00 Kč

ŠROUBENÍ TOP MOSAZ . 5/4"	2	KS	462,00 Kč	924,00 Kč
DROBNÝ MONTÁŽNÍ MAT.	1	KPL	700,00 Kč	700,00 Kč
TĚSNÍCÍ MAT.	1	KPL	300,00 Kč	300,00 Kč
ODVOZ A LIKVIDACE DEMONT. HMOT	1	KPL	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
MANIPULACE + PARKOVNÉ V ZÓNÁCH	1	KPL	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
MONTÁŽNÍ PRÁCE	1	SOUB	0,00 Kč	19 200,00 Kč

CELKEM BEZ DPH				142 355,00 Kč
-----------------------	--	--	--	----------------------

VYPRACOVAL Vlach A.